
Збирни приказ планираних и реализованих показатеља за период 

од 01.01. до 31.03.2017.године 

 
Табела1                                                                                                                                у 000 динара 

Ред. 

бр 
Јавно 

предузеће/ 

друштво 

капитала 

Укупни приходи Укупни расходи Нето резултат 

План Реализација План Реализација План Реализација 

1 ЈЕП Топлана 

Краљево 

166.543 156.628 205.912 189.256 39.369 32.627 

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

 Укупно:       

 

 

 

 

 

Табела2                                                                                                                                 у 000 динара 

Ред. 

бр 

Јавно 

предузеће/ 

друштво 

капитала 

Број запослених Средства за зараде 

(Бруто 1) 

Субвенције Кредитна 

задуженост 

план реализација план реализација план реализација Стање на дан 

30.06.2016.год 

1 ЈЕП 

Топлана 

Краљево 

 

72 

 

66 

 

19.000 

 

17.362 

   

458.351 

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 Укупно:        

 


